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PRIMER Semestre

LUNES *Horario
de tarde
diferente al resto

de la semana
(15-19h)

LUNES
(mafiana)

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

8:00-10:00
10:00-11:00h/
14:00-15:00h
11:00-12:00h/
15:00-16:00h Actos de Bienvenida. Alumnos primera matricula
12:00-13:00h/

16:00-17:00h

13:00-14:00h/

17:00-18:00h
8:00-10:00
10:00-11:00h/
14:00-15:00h
11:00-12:00h/
SEMANA 2 [15:00-16:00h
11-15/9 12:00-13:00h/
16:00-17:00h
13:00-14:00h/
17:00-18:00h
18:00-19:00h
8:00-10:00
10:00-11:00h/
14:00-15:00h
11:00-12:00h/
SEMANA 3 |15:00-16:00h
18-22/09 |12:00-13:00h/
16:00-17:00h
13:00-14:00h/
17:00-18:00h
18:00-19:00h
8:00-10:00
10:00-11:00h/
14:00-15:00h
11:00-12:00h/
SEMANA 4 [15:00-16:00h
25/09-29/09(12:00-13:00h/
16:00-17:00h
13:00-14:00h/
17:00-18:00h
18:00-19:00h
8:00-10:00
10:00-11:00h/
14:00-15:00h
11:00-12:00h/
SEMANA 5 [15:00-16:00h A RA O
2-6/10 12:00-13:00h/ FyF DE A
16:00-17:00h

13:00-14:00h/
17:00-18:00h
18:00-19:00h
8:00-10:00
10:00-11:00h/
14:00-15:00h
11:00-12:00h/
SEMANA 6 [15:00-16:00h DIA DE LA
9-13/10 12:00-13:00h/ FyF PANIDAD
16:00-17:00h

13:00-14:00h/
17:00-18:00h
18:00-19:00h
8:00-10:00
10:00-11:00h/
14:00-15:00h
11:00-12:00h/
SEMANA 7 [15:00-16:00h
16-20/10 |12:00-13:00h/
16:00-17:00h
13:00-14:00h/
17:00-18:00h
18:00-19:00h
8:00-10:00
10:00-11:00h/
14:00-15:00h
11:00-12:00h/
SEMANA 8 |15:00-16:00h
23-27/10 [12:00-13:00h/
16:00-17:00h
13:00-14:00h/
17:00-18:00h
18:00-19:00h

SEMANA 1
4-8/9

FyF FyF

SEM FyF

SEM FyF

FyF FyF

FyF

FyF

FyF

FyF
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PRIMER Semestre (continuacion)

LUNES
(maiiana)

LUNES *Horario
de tarde
diferente al resto
de la semana
(15-19h)

MARTES MIERCOLES

SEMANA 9
30/10-3/11

8:00-10:00

10:00-11:00h/
14:00-15:00h
11:00-12:00h/
15:00-16:00h
12:00-13:00h/
16:00-17:00h
13:00-14:00h/
17:00-18:00h

18:00-19:00h

FyF

SEMANA 10
6-10/11

8:00-10:00

10:00-11:00h/
14:00-15:00h
11:00-12:00h/
15:00-16:00h
12:00-13:00h/
16:00-17:00h
13:00-14:00h/
17:00-18:00h

18:00-19:00h

FyF

FyF

JUEVES VIERNES

FyF

SEMANA 11
13-17/11

8:00-10:00
10:00-11:00h/
14:00-15:00h
11:00-12:00h/
15:00-16:00h
12:00-13:00h/
16:00-17:00h
13:00-14:00h/
17:00-18:00h

18:00-19:00h

FyF

FyF

FyF

FyF

SEMANA 12
20-24/11

8:00-10:00
10:00-11:00h/
14:00-15:00h
11:00-12:00h/
15:00-16:00h
12:00-13:00h/
16:00-17:00h
13:00-14:00h/
17:00-18:00h
18:00-19:00h

SEMANA 13
27/11-1/12

8:00-10:00

10:00-11:00h/
14:00-15:00h
11:00-12:00h/
15:00-16:00h
12:00-13:00h/
16:00-17:00h
13:00-14:00h/
17:00-18:00h
18:00-19:00h

SEMANA 14
4-8/12

8:00-10:00

10:00-11:00h/
14:00-15:00h
11:00-12:00h/
15:00-16:00h
12:00-13:00h/
16:00-17:00h
13:00-14:00h/
17:00-18:00h

18:00-19:00h

FyF

SEM FyF

SEM FyF

FyF

FyF

FyF

SEMANA 15
11-15/12

8:00-10:00
10:00-11:00h/
14:00-15:00h
11:00-12:00h/
15:00-16:00h
12:00-13:00h/
16:00-17:00h

13:00-14:00h/
17:00-18:00h

18:00-19:00h

FyF

Reunién de
Seguimiento
Docente




